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Efter den sæson, vi lige har haft, er det en meget mærkelig følelse, jeg står med her, 
når jeg skal læse min beretning op. For vi har jo haft en sæson 2019/20. Det føles bare 
på en måde slet ikke sådan. 
 
Men jeg må hellere starte med de lidt kedelige fakta, som jeg plejer. Vi har igen i denne sæson mistet 
medlemmer og klubber. Vi er nu nede på 34 klubber og 2620 medlemmer. Det er to klubber og 206 
medlemmer færre end sæsonen før.  Jeg synes ikke, der er et entydigt svar på grunden til denne udvikling, 
og det er heller ikke alle vores klubber, som mister medlemmer. Faktisk er både den største og den mindste 
gået frem. Det er dog en udvikling, vi gerne skal have vendt, og gode forslag modtages gerne. 
  
Sidste sæson kan groft sagt opdeles i to dele – før og efter corona. Vi havde et normalt efterår, hvor vi fik 
afholdt vores 28+ turnering og første runde af Serie 1. Desværre var det svært at få særligt mange 
deltagere til 28+, så måske er det ikke værd fortsat at arrangere den turnering. Vi fik 6 hold med i Serie 1. 
Ikke mange, men dog trods alt fremgang i forhold til sæsonen før. 
 
Her i foråret nåede vi at afholde anden runde af Serie 1 og distriktsfinalen for mix-par. Og derefter gik det 
hele jo som bekendt i stå. Vi har valgt ikke at afholde distriktsfinalen i åben par, da DM-finalerne i 
Svendborg også blev aflyst. Sidste runde af Serie 1 vil blive afholdt i september, så vi, som vi plejer, kan 
sende et hold eller måske to op i kvalrækkerne.  
 
På kursusfronten bød vi på turneringslederkursus i Horsens. Her nåede vi at afholde modul 1 og 2, og vi skal 
nu have fundet en dato til sidste omgang.   
 
Vi har i bestyrelsen en egenkapital på ca. 80.000 kr. Det, synes vi egentlig er mere end rigeligt, og vi kunne 
godt tænke os at bruge pengene på noget fornuftigt. Vores vedtægter snakker om bridgefremmende 
turneringsaktiviteter, og her ville vi gerne støtte op om velgørende foreninger i samarbejde med bridge. Vi 
forestiller os, at man som klub afholder en sølv- eller guldturnering, hvor en del af overskuddet kunne gå til 
velgørenhed. På den måde støttede man op om et godt formål og fik måske samtidig flere spillere til den 
pågældende turnering. Men vi vil selvfølgelig gerne lige høre, hvad I tænker om ideen. 
 
Og lige som sidste år vil jeg afslutte min beretning med at se lidt fremad mod efteråret. Vi står nemlig igen i 
den dejlige situation, at Østjylland repræsenteret ved Akademisk Bridgeklub vandt DM for klubhold i 
indeværende sæson. Det betyder, at vi har 2 hold med næste år. Vi håber, I vil give turneringen meget 
omtale, så vi kan afholde en distriktsfinale med rigtigt mange hold. 

 
Og til allersidst vil jeg sige et par ord om Annalise, som har valgt ikke at genopstille. Hun har igennem 
mange år lagt et stort stykke arbejde i vores bestyrelse (hun var også med den gang, min far var formand), 
og hun har været en uundværlig støtte for mig især i starten, da jeg kom til. Annalise kender alt og alle og 
har næsten kunne svare på alle de spørgsmål, jeg har haft gennem årene. Og har hun ikke kunnet svare, har 
hun kunne fortælle mig navnet på den person, som kunne. Det vil vi alle gerne sige hende en kæmpe tak for 
og overrække hende en lille gave. Tak for dit arbejde Annalise. Du vil blive savnet i bestyrelsen. 
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